
２０２０年１２月 7日 

杉本商事株式会社

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

当社本社ビル（大阪市西区）に勤務する社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明い

たしました。 

当該社員は１１月２８日に発熱したため同日より出社を控え自宅待機をしておりましたが、１２月３日にＰ

ＣＲ検査の結果、陽性と診断されました。症状は軽症で保健所の指導のもと自宅療養中です。 

また、保健所の判定による濃厚接触者はおりませんでしたが、同フロア勤務の社員は在宅勤務に切り替

え健康状態を観察しております。 

なお、保健所の指導のもと事務所内の消毒作業を実施し、感染対策を強化して業務を継続しております。 

今後も関係機関と連携し、社内外への感染拡大抑止と社員の安全確保を最優先に取り組んでまい

ります。お取引様および関係者の皆様には大変ご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

以上 


